
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 805/2023 

Autorização de Fornecimento Nº.: 3577/2023 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 1901/2023 
Dispensa por Limite - 333/2023 
Homologação:  02/08/23                     Data: 02/08/2023 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 14 SECRETARIA M. SEGURANCA PUBL. E TRANSITO 

 

Programa - 91 APOIO A MANUTENÇAO DO CORPO DE BOMBEIROS 
 

Projeto/Atividade - 2- 119   MANUTENCAO DO CORPO DE BOMBEIROS 
 

Elemento - 339030160000 MATERIAL DE EXPEDIENTE 
 

Cód. Reduzido - 7459 MATERIAL DE EXPEDIENTE 
 

Fonte de Recurso - 1759 Recursos Vinculados a Fundos 
 

 

III – FORNECEDOR 

NEY BACHI 
  

CNPJ/CPF: 16.553.035/0001-98 I.E:   
 
Endereço: RUA AGILBERTO MAIA, 150 CEP: 99200-000  
Município:  GUAPORE-RS Telefone: 54 3443-4108 FAX:   

 

Banco: 748 Agência: 136-   Conta: 76641-0 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 3,00 UN 8747 CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO   80,0000 240,00 

2 2,00 UN 5956 CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE   110,0000 220,00 
 

TOTAL R$ 460,00  
V – Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - FUNREBOM - CONFORME 
LEI MUNICIPAL N° 2346/01 DE 26/12/01 E DECRETO N° 3265/02 DE 22/02/02. CONFORME DIZERES: 
1 – NOME______ 
ID_____________ 
FUNCIONAL E FUNÇÃO DO MILITAR ESTADUAL 

2 – ABREVIAÇÃO DE FLS E CAMPO PARA ASSINATURA DO MILITAR RESPONSÁVEL PELO DOCUMENTO 

3- RÚBRICA E CAMPO PARA ASSINATURA DO MILITAR RESPONSÁVEL PELO DOCUMENTO. 

CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE – COM A DESCRIÇÃO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO RIO GRANDE DO 
SUL. 

 

VI – Local da entrega:  Conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito  
 

VII – Prazo de entrega:  até 30 (trinta) dias a contar da solicitação da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito 
 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 460,00 
(quatrocentos e sessenta reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
02/08/23 

 


